
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 5

. 
d

u
b

e
n 

2
0

2
4

 647

trutnovsky@posel.cze-mail:  

tel.  604 456 768

DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  TRUTNOVREGION:

Nejrychlejší

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

tel.�603�835�148 e-mail:�popas@popas.cz
www.popas.cz

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas, lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou,
z lešení nebo vysokozdvižnou plošinou

fasáda
před čištěním

čistá

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 

elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás

Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Programátor C# (m/ž)



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nSháním PRONÁJEM zahrádky pro maminku v 

důchodu. Pouze Vrchlabí. Ideálně se zdrojem vody 
a malým zázemím (chatkou, kůlnou) na uložení 
nářadí. Email: kotaskova@email.cz, případně 
SMS: 736 774  816.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nRád bych KOUPIL na důchod chatu s menší 
zahrádkou pro pěstování zeleniny. Okolí Trutnova 
max. do 15 km. Nabídky volejte 702 290 419 po 16 
hodině.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Volejte na 
tel. 703 890 073.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

Byty a rodinné domy
nD l o u h o d o b ě  P R O N A J M U  č á s t e č n ě 

rekonstruovaný byt 2+1, v lok. Zelená Louka. Volný 
okamžitě. T. 606 661 913, martin.vais@outlook.cz

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař.  734 261 016.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, Rudník, 
Pilníkov. Nabídky na tel. 774 118 852. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v Trutnově nebo 
Vrchlabí v původním nebo špatném stavu. Volejte 
na tel.  774 244 091.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 
starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896

nHLEDÁM pronájem garáže v TU. Tel. 733 632 132 

Práce

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Octavii combi, rok výroby 2.003, najeto 

320.000 km, motor po GO. Mírná koroze. TK do 
4/2025. Letní obutí v hliníku. Tel. 605 241 254.

nPRODÁM pánské trekové kolo zn.WHELLER ve 
velmi dobrém stavu, modrá metalíza, foto k 
dispozici mailem. Cena 5.800 Kč. Tel. 728 082 407.

nPRODÁM 4ks letní pneu Michelin 185/65 R14, 
hloubka vzorku 4-5mm. Cena za 4ks 1200kč. Tel. 
777 707 695.

Vše pro domácnost
nPRODÁM starší benzínovou sekačku bez pojezdu. 

Dva roky nepoužívanou. Cena 600 Kč. Volejte na 
tel. 733 350 579.

nKOUPÍM litinový kotel Vijadrus. 6-10 článků, od 
roku výroby 2010. Cenu respektuji. Nový či 
použitý. Volejte na tel. 733 350 579.

nPRODÁM dámské oblečení vel. 42  až do vel XXL. 
Sukně, halenky, kalhoty, bunda a plno jiných věcí. 
Pěkné a levně. Blízko Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM levně novou látku, kvalitní manšestr 
hnědé barvy. Rozměry 162 cm x 152 cm, cena 150 
kč. Tel. 777 255 310.

nPRODÁM kojenecké oblečení vel. 0 - 92. Body, 
mikiny, kalhoty, svetry, bundy, tepláčky od pasu i s 
laclem., trika, botičky a plno jiných věcí. Některé 
věci nové, levné. Blízko Kauflandu, t. 605 945 420.

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 140, 146, 150, 
bundy, oteplováky, kalhoty, mikiny, rifle, trika, 
tepláky, vesty, a plno jiných věcí. Pěkné a levně. 
Blízko Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM dřevo z třešně a švestky na uzení, 
vyschlé. Cena dohodou dle způsobu nařezání na 
špalky. Hostinné, tel. 773 486 525.

nPRODÁM sušičku AMIKA na 8 kg sušení prádla za 
5.000 Kč. Tel. 777 653 600.

nPRODÁM inter. dveře /Socrates-OBI/ bílé, 
2/3prosklené, 80P - 2ks,60L - 1ks, 60P - 1ks a plné 
60L -1ks, včetně kování, zachovalé, cena á 250Kč. 
Tel. 606 806 946.

nDARUJI za odvoz funkční psací stroj ZETA. Hajnice 
Tel. 777 551753.

nPRODÁM funkční pračku ROMO, kombinovaná s 
odstředivkou. Cena 1.900 Kč. V případě zájmu 
volejte  na tel. 728 271 717.

nPRODÁM mikrovlnou troubou za 500 Kč. Volejte 
na tel. 777 653 600. 

nPRODÁM pánské in-line brusle zn.Worker, vel. 45. 
Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 300 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM  4 ks dveří ze dvou třetin prosklené 80 
pravé za 200 kč kus. Trutnov. Tel. 604 301 633.

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

HLEDÁM pro svého váženého klienta
velkou rodinnou vilu v okolí Trutnova.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF92-194

Úklidová služba nabízí volné pracovní pozice
pro uklizečky na ranní a odpolední směny.
Požadujeme spolehlivost a samostatnost.

Práce je vyhrazena pouze pro OZP. 
Dobré platové podmínky. Tel. 773 600 150.

 

Hledáme brigádníka/ci
ke koním ve Svobodě n/Úpou. Pouze dopol.
8-12 hod. Místování a vodění koní do ohrad.

Vhodné pro ženy na MD nebo důchodce.
Znalost práce u koní nutná. Info: 603 826 660

PF

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

PRONAJMU byt 3 + KK Trutnov,  ulice Národní,
80m2, po rekonstrukci, zahrada s altánem, 
sklepní kóje. Prohlídka možná po dohodě.

Informace na tel. 604 304 633 

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

 HLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro
umístění modulového domu. Nejlépe okres

Trutnov, Náchod, Jičín.
Volejte nebo pište na tel. 774 742 111



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

Teploty nahoru,
ceny dolů

Pořiďte si příslušenství nebo dárkové předměty 
Škoda se slevou až 40 %

Akce platí od 2. 4. do 31. 5. 2024

Originální Příslušenství

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Tel.: 499 309 122

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

OŽIVOVÁNÍ
KYTAR

DAVID LÁTR

ŽACLÉŘ
tel. 734 370 804

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

nPRODÁM 4 x židle jídelní dřevo buk kovová 
konstrukce z nerezu,vysoká nosnost stabilita 
štošovatelné. Tel. 604 301 633.

nPRODÁM dvoukřeslo ekokůže fialové barvy v 
perfektním stavu. Šířka 124cm, výška 77cm, 
hloubka 60cm. PC 4.000 Kč,  NC 2.000 Kč. Volejte 
na tel. 724 054  978.

nPRODÁM bílé umyvadlo nové šíře 60 cm. Trutnov. 
Tel. 604 301 633.

nPRODÁM nerez dřez na mycí skřiňku 80x60cm 
včetně baterie, velmi málo používaný, nutno vidět . 
Cena 500 Kč. Trutnov. Tel. 604 301 633.

nPRODÁM 3 ks jednožárov. různých lustrů. Cena 
dohodou, levně, nepoškozené. Trutnov. Volejte na 
tel. 604 301 633.

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku samostatně 
stojící se zrcadlem a prádl. košem,desky do poste-
lí, 3 světlé skříňky včetně knihovny. T. 499 888 290

nPRODÁM věšákovou stěnu do chodby,botník, 
regál do špajzu,starší dobré koberce-běhouny, 
čtverec jekor, vhodné do suterénu na podlahu. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM el. rotační sekačku, motor do 2 KW, 
vhodné pro větší plochy, udržovaná, křovinořez     
s motorem Honda, 4takt, dost výkonný, se slevou. 
Tel.  499 888 290.

nPRODÁM hoblovku s protahem HP 200, vč. 
odsavače a hadic. 1,5kW, málo použ. + svař. podst. 
Cena  7.500 Kč. Tel. 605 575 548. Trutnov.

nDARUJI  za odvoz kameny z bouračky. Volejte na 
tel. 737 167 355.

nPRODÁM baskytaru ABX PB-280 ve 100% stavu za 
2.300 Kč. Náchod, tel. 778 149 790.

nPRODÁM plynovou bombu, 2 kg. Cena 600 Kč. Tel. 
702 904 115. 

Zvířata
nTříletý černý krysařík HLEDÁ psí slečnu. Volejte na 

tel. 733 350 579.

nPRODÁM 30 lipanových mušek a 24 nymf na 
dobírku,za celkem 400,-Kč + poštovné. Obrázek 
zašlu emailem. Tel. 725 003 980.

Seznámení
n58-letá žena HLEDÁ muže do 65 let k vážnému 

seznámení . Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov 
a okolí. Tel. 731 703 047.

nHLEDÁM ženu k seznámení, se zájmy o přírodu, 
turistiku, zahradničení. Já 46... Na věku nezáleží. 
Tel. 721 624 394.

nMuž 68 let, 180 cm vdovec HLEDÁ ženu ke 
společnému životu a k intimnímu spolužití 
nejraději u mě v Jaroměři, prosím foto. Možno na 
email. Tel. 605 721 014.

nHLEDÁM parťačku do 70let na turistiku nebo kolo. 
Jsem 68/171 abstinent, nekuřák, střední postavy. 
Tel. 736 745 147. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

VYKLÍZENÍ
Spolehlivě, čístě, včetně dokladu.

Tel. 774 406 668 PF 54-194

Jana Marešová
ÚČETNÍ  SLUŽBY

pro malé firmy a OSVČ
E-mail: maresova.ucetnictvi@centrum.cz

Tel. 734 659 970
Vedení účetnictví a daňové evidence

Daňové přiznání a přiznání DPH

PF



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

Prodejna:
Polská 477
541 03 Trutnov 3
(směr Královec)český výrobce nábytku

< ložnice – jednolůžka, dvoulůžka 
< matrace na míru (ze studené a paměťové pěny, latexové, atd) 
< sedací soupravy od českého výrobce LUMCO 
< vestavěné skříně, komody 
< kuchyňské linky na zakázku

tel.: 603 827 794                           info@amaro-nabytek.cz                          www.amaro-nabytek.cz

... jsme také na facebooku

různé typy matrací

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá

Malé náměstí 34

(parkoviště u ekonomky)

541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

VÝPRODEJ OBRUB 1+1VÝPRODEJ OBRUB 1+1
K nové zakázce 1 obruba zdarma.K nové zakázce 1 obruba zdarma.

VÝPRODEJ OBRUB 1+1
K nové zakázce 1 obruba zdarma.

Bližší informace v optice.

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

VÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJIVÝHODNĚJI
LEVNÝ SPORT :LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁKOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOL

LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOL

JARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍ               JARNÍ ZBOŽÍ               JARNÍ ZBOŽÍ               

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Koupím starožitné hodiny,
betlém, hračky, loutky, lustry,

paroží, obrazy, motorky,
hudební nástroje a jiné.

Slušné jednání. Platba hotově.
Tel. 776 139 418.

      PF

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF54-194

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
19. DUBNA

UZÁVĚRKA

v úterý

9. DUBNA


